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Nyttårskampanje til alle LS BILs medlemmer 
Mange går rundt og tenker på at de skulle renset og beskyttet lakken på bilen før den forfaller for mye. 

Dette er meget viktig før skitt og annen forurensing setter i gang rustprosesser i lakken.  Nå kan vi gjøre 

det for deg og som BIL medlem til en meget fordelaktig pris. Vi vasker ripesikkert bilen din i 3 steg, for 

deretter å dyprense/polere lakken med en kjemisk lakkrens slik at den får igjen sin opprinnelige glød og 

farge. Det hele avsluttes med at vi legger en langtids lakkbeskyttelse som forsterker og bevarer det som vi 

har gjort på bilen. 

Beskrivelse av vårt beste lakkbeskyttelses program: 

1. Avfetting:  

Dette fjerner trafikkfilm, tjære og asfaltflekker. Deretter skumlegges bilen med spesialsåper som løser opp 

skitt og smuss som har satt seg fast i lakken. 

2. Håndvask:  

Skånsom ripesikker håndvask. 

3. Clay/rubbing:  

Vi bruker en spesiell leire som fjerner ”nupper” i lakken som ikke går bort ved det som er beskrevet over. 

Disse nuppene er ofte rester av dekk/gummi/asfalt som har ”grodd” seg fast i lakken, kjent som piggstøv. 

4. Polering/kjemisk lakkrens:  

Her polerer vi bilen med maskin. Det vil si at vi renser lakken dypt i lakkporene for å få frem farge, glød og 

glans i lakken. Denne prosessen vil også redusere mengden med såkalte swirls/vaskeriper som kommer 

etter vask i vaskeautomater, feil håndvask osv. Disse ripene er spesielt synlige på en ren bil i sollys og vil 

oppfattes som tynne sirkler/roser. 

5. Lakkbeskyttelse:  

Nå legger vi Carnuba hardvoks på Bilen. Carnuba er en verdens hardeste naturlige voks og en av verdens 

sterkeste glansfremhevere. Den dyrkes og høstes i Sør-Amerika og i flere forskjellige kvaliteter. Carnubaen 

som benyttes i Swissvax er alltid ”first class grade one Carnuba” – altså markedets beste.  Det betyr at 

voksen vi benytter vil forsterke og bevare resultatet av de 4 foregående trinnene på en optimal måte. 

Prosessen beskrevet over tar 2 arbeidsdager og vil gi deg blank og beskyttet lakk i minst 365 dager. 

Om du ønsker å gjøre jobben selv med markedets beste produkter, så husk at du gjennom vår 

samarbeidsavtale også har spesialpris på våre produkter 

Send oss en e-post på salg@swissvax.no eller ring 61 27 99 00 mellom 08-16 for en uforpliktet prat om du 

ønsker et godt tilbud, har spørsmål, eller om du vil bestille time.Mvh.  
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